
Návod k obsluze 

Gun-5 EL 

Pozor: 

Důkladně si přečtěte tento návod k obsluze, než zámek použijete nebo nastavíte novou kombinaci. 

Nepřebíráme jakoukoli odpovědnost za funkční poruchy podmíněné chybným přestavením, resp. 

použitím násilí či neodbornou manipulací ani za věcné škody či škody na majetku způsobené např. 

nedůkladným uzamčením sejfu. Nouzové klíče v žádném případě neuschovávejte ve skříni na zbraně. 

Obecné: 

Po jakémkoli použití tlačítek zazní krátký akustický signál. Časový odstup mezi dvěma použitími tlačítek 

nesmí překročit pět [5] sekund. Správná zadání (zadání kódu,...) se potvrdí dvojitým akustickým 

signálem. Nesprávná zadání (zadání kódu,...) se ohlásí trojitým akustickým signálem. 

 

1. Otevření skříně při dodání: 

1.1 Odstraňte kryt zámku (vlevo od klávesnice) posunutím doleva. 

1.2 Zasuňte jeden ze dvou dodaných klíčů pro nouzové otevírání a otočte jím doprava až na doraz. 

1.3 Potom otevřete skříň otočením rukojeti doprava. 

1.4 Otočte klíčem pro nouzové otevírání doleva do výchozí polohy a vytáhněte jej. Nouzové klíče v 

žádném případě neuschovávejte ve skříni na zbraně. 

1.5. Otevřete pouzdro na baterie na vnitřní straně dveří. 

1.6. Vložte čtyři [4] kusy 1,5 V baterií typu AA. Při vkládání dbejte na správnost pólů. 

1.7. Zavřete pouzdro na baterie. Před použitím skříně na zbraně „Gun-5“ se z bezpečnostních důvodů 

musí uložit osobní uživatelský kód a univerzální kód uložený ve výrobě (1-2-3-4-5-6) je třeba změnit na 

osobní univerzální kód. Než provedete tato velmi jednoduchá programování, stanovte si nové osobní 

kódy. Na kódy nepoužívejte osobní údaje, například. datum narození či jiné údaje, které by mohly být 

odhaleny na základě poznatků o vaší osobě. Své kódy, jakož i klíče důkladně uschovejte, tak aby byly 

přístupné pouze vám. 

Nouzové klíče v žádném případě neuschovávejte ve skříni na zbraně. 

 

2. Programování nového uživatelského kódu: 

2.1 Otevřete skříň dle popisu v bodě č.1 

2.2 Stiskněte červený knoflík na vnitřní straně dveří. 

2.3 Zazní dva [2] signální tóny. Máte pět [5] sekund na zahájení programování. 

2.4 Zadejte vámi požadovanou kombinaci (minimálně tři [3] číslice, maximálně osm [8] číslic) a 

potvrďte konec programování stisknutím tlačítka „#“. 



2.5 Po potvrzení vámi zvoleného uživatelského kódu tlačítkem „#“ zazní dva [2] signální tóny. 

2.6 Programování uživatelského kódu je tím úspěšně ukončeno. 

 

3. Programování nového univerzálního kódu: 

3.1 Stiskněte dvakrát tlačítko „0“. 

3.2 Stiskněte červený knoflík na vnitřní straně dveří. Zazní dva signální tóny. 

3.3 Zadejte vámi požadovanou kombinaci (minimálně tři [3] číslice, maximálně osm [8] číslic). 

3.4 Potvrďte konec programování stisknutím tlačítka „#“. Zazní dva [2] signální tóny. 

3.5 Programování univerzálního kódu je tím úspěšně ukončeno. 

 

4. Otevření sejfu: 

4.1 Zadejte vámi uložený kód a potvrďte zadání stisknutím tlačítka „#“. 

4.2 Zazní dvojitý signál a rozsvítí se zelená LED. Následně máte pět vteřin na otevření trezoru pomocí 

rukojeti. 

4.3 Otevřete skříň otočením rukojeti doprava 

 

5. Čas zablokování při vícenásobném chybném zadání kódu: 

Chybné zadání se ohlásí trojitým akustickým signálem. Následně máte ještě dva pokusy na zadání 

správného kódu. Pokud třikrát zadáte nesprávný kód, elektronika se zablokuje na 20 sekund. Během 

této doby zablokování zámek nereaguje na žádné zadávání (mačkání tlačítek,...). 

 

6. Mechanické nouzové otevření: 

Pokud zapomenete kód nebo pokud se vybijí baterie, postupujte takto: 

6.1 Odstraňte kryt zámku (vlevo od klávesnice) posunutím doleva. 

6.2 Zasuňte jeden ze dvou dodaných klíčů pro nouzové otevírání a otočte jím doprava až na doraz. 

6.3 Následně otevřete skříň na zbraně otočením rukojeti doprava. 

 

 

 

 

 



7. Výměna baterií: 

7.1 Otevřete pouzdro na baterie na vnitřní straně dveří. 

7.2 Vložte čtyři [4] kusy 1,5 V baterií typu AA. Při vkládání dbejte na správnost pólů. 

 

UPOZORNĚNÍ: 

NEDOPORUČUJEME používání nealkalických baterií. 


